令和 3年 4月 20日

お客様各位

那覇市上下水道局 料金サービス課

令和 3年 5月 の口座振替日の訂正について

日頃より那覇市上下水道をご利用いただき有難うございます。

令和 3年 5月 の口座振替日及び日座再振替日が下記のとおりであることをお知らせ致しま

す。

日座振替日 :令和 3年 5月 6日 (木)

日座再振替日 :令和 3年 5月 20日 (木 )

一部のお客様へ、日座振替日及び口座再振替日について誤った日をお伝えしています。ま

た、検針票や口座振替領収等に異なる日付の記載がある場合があ
｀
りますが、上記が正しい振

替日となります。誠に申し訳ございません。恐れ入 りますが、入金のご準備等の参考にして

頂けると幸いです。

この件につきまして、ご不明な点等がございましたら、お手数ですが下記までお問い合わ

せ下さい。

那覇市上下水道局 料金サービス課 業務係

電話 :098‐ 941-7811